中華兩岸人才職能培育發展協會函

地址：高雄市前鎮區瑞隆路 533-2 號 11 樓

聯絡人：王姜容

聯絡電話：0936-615569，07-7224991

Email：176mtda@gmail.com

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國 107 年 1 月 22 日

發文字號：職培字第 201712011 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018 大專院校兩岸菁英職能交流實習活動申請簡章

主旨：修正簡章聯絡資訊，咨請公布。

說明：

ㄧ、旨揭修正簡章之專案信箱：176mtda@gmail.com

二、本會將於民國 107 年 7月 10 日至 8月 24 日，舉辦「2018 大

專院校兩岸菁英職能交流實習活動」，使學子有安全適當管道

前往對岸優質企業實習。

三、本實習計畫，由本會與對岸「國務院台灣辦事處交流局」合

作，將於民國 107 年 1 月 15 日開始接受報名，邀請全台各大

專院校設計、行銷、企管、美容彩妝、影視等相關類科之學

生參加。詳見附件。

正本：國立臺北大學-職涯發展中心、民俗藝術與文化資產研究所、企業管理學系、國際

企業研究所、資訊管理研究所；國立空中大學-學生事務處職涯規劃組、人文學系、商學

系、管理與資訊學系；國立臺灣藝術大學-學生事務處學生生涯發展中心、藝術與人文教

學研究所、中華藝術全英語碩士學位學程、藝術管理與文化政策研究所、戲劇學系、舞

蹈學系、表演藝術學院表演藝術博士班、工藝設計學系、多媒體動畫藝術學系、創意產

業設計研究所、視覺傳達設計學系、電影學系、廣播電視學系、圖文傳播藝術學系；真

理大學-學務處就業輔導組、企業管理學系、工業管理與經營資訊學系、資訊管理學系；

淡江大學-職涯輔導組、大眾傳播學系、資訊傳播學系、企業管理學系、商管學院經營管

理全英語碩士學位學程、管理科學學系、國際企業學系、資訊管理學系；華梵大學-學生

事務處課外及職發中心、資訊管理學系、工業工程與經營資訊學系；輔仁大學-職涯發展

與就業輔導組、應用美術學系、藝術與文化創意學士學位學程、景觀設計學系、品牌與

時尚經營管理碩士學位學程、織品服裝學系、大眾傳播學士學位學程、大眾傳播學研究

裝
訂
線

所、新聞傳播學系、影像傳播學系、廣告傳播學系、商學研究所、商業管理學士學位學

程、企業管理學系、國際經營管理碩士學位學程、國際創業與經營管理碩士學位學程、

社會企業碩士在職學位學程、社會企業碩士學位學程、金融與國際企業學系、科技管理

碩士學位學程、資訊管理學系；明志科技大學-學生事務處校友服務組、視覺傳達設計系、

工業設計系、經營管理系；東南科技大學-學務處職涯發展暨校友服務處、數位媒體設計

系、創意產品設計系、室內設計系、企業管理(學)系、行銷與流通管理系、工業管理系、

資訊管理系、表演藝術系；致理學校財團法人致理科技大學-職涯發展暨校友服務處、企

業管理系、行銷與流通管理系、多媒體設計系、商務科技管理系、資訊管理系；景文科

技大學-學生職涯發展中心、視覺傳達設計學系、企業管理(學)系、國際貿易(學)系、行

銷與流通管理系、資訊管理(學)系；華夏學校財團法人華夏科技大學-教務處職涯發展中

心、數位媒體設計系、室內設計系、企業管理系、資產與物業管理系、資訊管理(學)系、

建築(工程)學系、化妝品應用系；聖約翰科技大學-職涯發展組、創意設計系、數位文藝

系、多媒體設計系、企業管理系、行銷與流通管理系、時尚經營管理系、資訊管理系、

工業工程與管理系；醒吾學校財團法人醒吾科技大學-就業服務組、時尚產業經營管理學

士學位學程、行動裝置與傳播媒體應用學士學位學程、企業管理系、國際商務系、行銷(與)

流通管理系、時尚造形設計系、數位設計系、商業設計系、資訊傳播系、資訊科技應用

系；台北海洋技術學院-實習就業輔導暨校友服務組、表演藝術系、時尚造型設計管理系、

數位遊戲與動畫設計系、視覺傳達設計系、食品科技與行銷系、海空物流與行銷系；亞

東技術學院-職涯發展中心、工商業設計系、行銷與流通管理系、工業管理系、資訊管理

系；黎明技術學院-研究發展處就業輔導組、創意產品設計系、資訊科技系、數位多媒體

系、表演藝術系、流行設計系、時尚造型設計系、化妝品應用系、企業管理系、時尚經

營管理系、資訊管理(學)系；宏國德霖技術學院-研究發展處職涯發展組、企業管理系、

創意產品設計系、室內設計系

副本：本會秘書處